TI PO POSTO

SCUCLE

CTAA898007
CTAA880002
CTAAB9400X
CTAABAFOOP
CTAABADOO3
CTAA019007
CTAAB8100T
CTAABAUO03
CTAA042008
CTAA043004
CTAA04400X
CTAA04500Q
CTAA048007
CTAABAZO06
CTAABAKOOB
CTAA06100N
CTAA89000L
CTAABA500V
CTAA06700L
CTAA06800C
CTAA069008
CTAAQ7000C
CTAAQ7300X
CTAABAQDOA
CTAABANOOV
CTAA08100V
CTAA08300E
CTAABA4003
CTAA81200B
CTAA09000N
CTAA85300N
CTAABAPOOE
CTAAB06004
CTAA813007
CTAA819006
CTAA82000A
CTAAB821006
CTAA82500D
CTAAB3800G
CTAA848006
CTAAB850006
CTAAB856005
CTAAB6700G
CTAA886001

SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

DETERM NARE LE DI SPONI Bl LI TA'

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LA SICILIA

MOVI MENTI
ORGANI CO DI

ELENCO POSTI

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE :

AN  COMUNE
I.C. DIAZ - NMANZONI CATAN A
I C FELTRE - CATANI A
| C MALERBA CATANI A
IC M MONTESSCRI - P. MASCAGNI

IC S.G BOSCO CATANI A

CD SAURO CATANI A

I C. XXV'A. MUSCO' CATANI A
Il - 1.C RODARI ACI REALE

I - CD SANTE G UFFRI DA ADRANO
Il - CD"DON A LA MELA" ADRANO
CD TERESA DI CALCUTTA BELPASSO
CD S.G BOSCO BI ANCAVI LLA

CD BRONTE ||

Il I'ST. COVPRENSI VO "S. G BOSCO'
I.C. MASCALI

C.D. "G FAVA' NASCALUCI A

I C GABELLI M STERBI ANCO

G OVANNI BLANDI NI

C.D. "G LQOVBARDO RADI CE"

CD G OVANNI XXl |1 - PATERNO

CD 111 PATERNO

CD IV M VIRG LLI TO PATERNO

CD DON M LANI RANDAZZO

I.C. S. VENERI NA

I.C.S. " G VERGA" SCORDI A

CD T.DI CALCUTTA- TREMESTI ERI
CD ZAFFERANA ETNEA

I.C "G RODARI - G NOSENGO'
"G GALILE"

Il CD S.NICOLO POLI TI ADRANO
I.C. VITTORI NI -S. P. CLARENZA
I.C. "SALVO BASSO'

I C CARLO LEVI - NMANI ACE

I.C.S. "GOVANNI PAQLO I'I"

VI - 1.C 4QdOv. XXIll AC REALE
IC A. BRUNO - BI ANCAVI LLA

I C G MACHERI ONE - CALATABI ANO

I C A. NARBONE - CALTAG RONE

IC S. CASELLA PEDARA

I C DALLA CHI ESA-S. G LA PUNTA

I C DON BOSCO - S. M LI CODI A

I C G OVANNI VERGA - VI AGRANDE
. C. FONTANAROSSA

I C V. BRANCATI - CATANI A

COMUNE

CATANI A

CATANI A

CATANI A

CATANI A

CATANI A

CATANI A

CATANI A

ACI REALE

ADRANO

ADRANO

BELPASSO

Bl ANCAVI LLA
BRONTE

G ARRE

MASCALI

MASCALUCI A

M STERBI ANCO
PALAGONI A

PATERNO

PATERNO

PATERNO

PATERNO

RANDAZZO

SANTA VENERI NA
SCORDI A

TREMESTI ERI  ETNEO
ZAFFERANA ETNEA
GRAVI NA DI CATANI A
MALETTO

ADRANO

SAN Pl ETRO CLARENZA
SCORDI A

MANI ACE

BELPASSO

ACI REALE

Bl ANCAVI LLA
CALATABI ANO
CALTAG RONE
PEDARA

SAN G OVANNI LA PUNTA
SANTA MARI A DI LI CODI A
VI AGRANDE

CATANI A

CATANI A

PERSONALE SCOLASTI CO
DI RI TTO DELLA SCUCOLA | NFANZIA -

ORGANI CO DI SPONI BI LI
SI TUAZI ONE AL 16/ 04/ 2015

CATANI A

012
012
014
013
013
012
013
019
022
022
023
022
022
020
020
018
013
017
023
023
023
023
021
019
017
018
019
018
022
022
018
017
022
023
019
022
020
015
018
018
023
018
013
013

POSTI

17
18
16
12
13
16
18
13
11
18
23
13
20
18
15
16

8
13

8
12

16
14
18
29
16
13
12
15
14
12
14
12
19

16

24

18

11

18
14

A. S 2015-16

ORG.  DOCENTI

16
15
14
11
11
15
17
12
10
17
21
11
19
17
13
15

6
12

6
11

15
13
12
27
14
12
11
12
12

11
10
18

15
23
17

17
12

TIT.

POSTI

N P NDARRRRERERERRNWOANWRRNNOORRREPERERPRNRPRNRENRERPRNNRRERERRRERNERNOWLER

DI SP.



TI PO POSTO

SCUCLE

CTAABA100G
CTAABAS0O0B

TI PO POCSTO

SCUCLE

CTAAB6200C
CTAABARO06
CTAA04600G

TI PO PCSTO

SCUCLE

CTAAB898007
CTAABATO07
CTAABAZO06
CTAA835004
CTAABAPOOE
CTAAB0800Q

TI PO PCSTO

SCUCLE

CTAABABOOB
CTAABADOO3
CTAABAEOQOV
CTAAB89700B
CTAABATO07
CTAABAUO03
CTAA04400X
CTAA04500Q
CTAA04700B
CTAA048007
CTAABAZO06
CTAABAJO0G
CTAABAKOOB
CTAA06100N
CTAA89000L

SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE
MOVI MENTI PERSONALE SCOLASTI CO
DETERM NARE LE DI SPONI BI LI TA' DI ORGANICO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA | NFANZI A

ELENCO POSTI ORGANI CO DI SPONI BI LI
SI TUAZI ONE AL 16/ 04/ 2015

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LA SICILIA

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE : CATANI A
AN  COMUNE
COMUNE POSTI
" G USEPPE GUZZARDI " ADRANO 022
I - 1.C A DE GASPERI ACI SANT' ANTONI O 019
CH SOST. M NORATI DELLA VI STA
COMUNE POSTI
| C PESTALOZZI CATANI A CATANI A 013
I - 1.C  "FABRI ZI O DE ANDRE " ACI SANT' ANTONI O 019
CD BIANCAVILLA 11 Bl ANCAVI LLA 022
DH SOST. M NORATI DELL' UDI TO
COMUNE POSTI
I.C. DIAZ - NMANZONI CATAN A CATANI A 012 1
I - 1.C VIANMARCH S.d ULI ANO ACI REALE 019 1
Il I'ST. COVPRENSI VO "S. G BOSCO' G ARRE 020 1
I C "P. CARRERA" - M LITELLO V. C. M LITELLO I N VAL DI CATA 016 1
I.C. "SALVO BASSO' SCORDI A 017 1
| C MAZZARRONE - LI CODI A EUBEA MAZZ ARRONE 015 1
EH SOST. M NORATI PSI COFI SI CI
COMUNE POSTI
I C CESARE BATTI STI CATANI A CATANI A 013 1
IC S.G BOSCO CATANI A CATANI A 013 2
I C TEMPESTA CATANI A CATANI A 013 1
"1 TALO CALVI NO' CATANI A 012 5
I - 1.C VIANMARCH S.d ULI ANO ACI REALE 019 1
Il - 1.C RODARI ACI REALE ACI REALE 019 4
CD TERESA DI CALCUTTA BELPASSO BELPASSO 023 3
CD S.G BOSCO BI ANCAVI LLA Bl ANCAVI LLA 022 2
CD NI COLA SPEDALI ERI BRONTE BRONTE 022 2
CD BRONTE || BRONTE 022 2
Il I'ST. COVMPRENSI VO "S. G BOSCO' G ARRE 020 1
G GALI LEI - G MAZZINI GRAW CHELE 015 2
I.C.  MASCALI MASCALI 020 1
C.D. "G FAVA' NASCALUCI A MASCALUCI A 018 6
I C GABELLI M STERBI ANCO M STERBI ANCO 013 2

A. S 2015-16

ORG.  DOCENTI
8
6
ORG.  DOCENTI
0
0
0
ORG.  DOCENTI
0
0
0
0
0
0
ORG.  DOCENTI
0
1
0
3
0
2
2
0
0
1
0
0
0
2
1

TIT.

TIT.

TIT.

TIT.

POSTI

POSTI

POSTI

POSTI
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DI SP.

DI SP.

DI SP.

DI SP.



TI PO POSTO

SCUCLE

CTAA88900C
CTAABA500V
CTAA06700L
CTAAQ7000C
CTAA89100C
CTAABALOO7
CTAABAMDO3
CTAABANOOV
CTAA857001
CTAAQ8300E
CTAABA000Q
CTAA08700T
CTAA855009
CTAA85300N
CTAAB88800L
CTAAB06004
CTAA819006
CTAAB2300T
CTAA82500D
CTAAB826009
CTAAB3600X
CTAA84100B
CTAAB6100L
CTAABAHOOA
CTAA885005
CTAABA3007

SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

DETERM NARE LE DI SPONI Bl LI TA'

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LA SICILIA

MOVI MENTI PERSONALE SCOLASTI CO
DI ORGANI CO DI

ELENCO POSTI ORGANI CO DI SPONI BI LI
SI TUAZI ONE AL 16/ 04/ 2015

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE : CATANI A

EH SOST. M NORATI PSI COFI SI CI

COMUNE

IC P. PIO DA PIETRALCI NA M STER M STERBI ANCO 013
G OVANNI BLANDI NI PALAGONI A 017
C.D. "G LQOVBARDO RADI CE" PATERNO 023
CD IV MVIRG LLI TO PATERNO PATERNO 023
I. C. DE CRUYLLAS - RAMACCA RAVACCA 017
I.C. G OVANNI VERGA RI PCSTO RI POSTO 020
I.C. " G FALCONE" S.G LA PUNTA SAN G OVANNI LA PUNTA 018
I.C.S. " G VERGA" SCORDI A SCORDI A 017
. C."ERCOLE PATTI" TRECASTAGNI TRECASTAGNI 018
CD ZAFFERANA ETNEA ZAFFERANA ETNEA 019
I'1'l-STI TUTO COVWPRENSI VO G ARRE G ARRE 020
CD S. AGATA LI BATTI ATI SANT' AGATA LI BATTI ATI 018
ICP. G M ALLEGRA- VALVERDE VALVERDE 019
I.C. VITTORI NI -S. P. CLARENZA SAN Pl ETRO CLARENZA 018
I. C. LEONARDO SCI ASCI A M STERBI ANCO 013
I C CARLO LEVI - NMANI ACE MANI ACE 022
VI - 1.C 4QdOv. XXIll AC REALE ACI REALE 019
IC P. GOBETTI - CALTAG RONE CALTAG RONE 015
IC A. NARBONE - CALTAG RONE CALTAG RONE 015
I.C. VERGA FI UMEFREDDO FI UVEFREDDO DI SICILIA 020
IC L. DA VINCI - M STERBI ANCO M STERBI ANCO 013
IC G PONTE - PALAGONI A PALAGONI A 017
I C M PURRELLO - S. GREGORI O SAN GREGCORI O DI CATANI A 018
VESPUCCI - CAPUANA Pl RANDELLO CATANI A 013
IC G PARINI - CATANI A CATANI A 014
| C LEONARDO DA VI NCI - MASCALUCI A MASCALUCI A 018

DI RI TTO DELLA SCUOLA | NFANZI A

POSTI

N NN W W EFE D OWDNDNDEPEDNOONWERERERPDNDDWODNDMWDNDWNDN

A. S 2015-16

ORG.  DOCENTI
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TIT.

POSTI
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DI SP.



